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3 lutego doradcy zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej płockiej filii 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie uczestniczyli w Targach Edukacyjnych. Impreza odbywała się 
w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu już po raz siódmy, a zorganizowana została przez Szkolny 
Ośrodek Kariery.

Ze względu na kolejną już z cyklu edycję, z całą pewnością można powiedzieć, że targi to tradycja i 
niezapomniana impreza edukacyjna w środowisku sierpeckim i nie tylko.

Targi miały na celu zapoznanie młodzieży z ofertą edukacyjną uczelni wyższych z wielu miast Polski. Była 
to także doskonała okazja do zebrania informacji na temat kierunków studiów, zasad i etapów rekrutacji 
na studia oraz poznania przedstawicieli uczelni wyższych.

Zazwyczaj byli to bowiem młodzi ludzie, studenci lub praktykanci, którzy opowiadali o doświadczeniach 
własnych, atmosferze panującej na uczelni, trudnościach w dostaniu się na studia, czy też atrakcjach 
przygotowanych przez uczelnię podczas roku akademickiego.

Uroczystego otwarcia targów dokonali: icedyrektor Liceum Ogólnokształcącego Marzanna Urbańska, w
w Sierpcu,  oraz ierownik oraz dyrektor Nadzoru Pedagogicznego Irena Słomka Joanna Banasiak, k
Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku, starosta sierpecki, Marek Gąsiorowski, Ewa 

yrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu, doradca zawodowy Nowakowska, d Beata Karpińska, 
Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu oraz nauczyciel Liceum Ogólnokształcącego w Jerzy Listkowski, 
Sierpcu.

Organizatorzy zwrócili uwagę na to, jak ważny jest wybór drogi edukacyjnej w życiu młodych ludzi, 
mówili również o utrudnionym dostępie młodzieży do niektórych uczelni.

W tegorocznych targach udział wzięło 50 wystawców, między innymi przedstawiciele uczelni z Płocka, 
Warszawy, Torunia, Kielc, Włocławka, Ciechanowa, Bydgoszczy, Poznania oraz Wojskowa Komenda 
Uzupełnień, Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu, Bank Gospodarki Żywnościowej, Centrum Edukacji i 
Pracy Młodzieży OHP oraz Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Sierpcu.

Młodzież odwiedzająca stoisko Wojewódzkiego Urzędu Pracy pytała o przepisy związane z 
zatrudnianiem młodzieży do prac sezonowych, zainteresowana była informacjami dotyczącymi pisania 
dokumentów aplikacyjnych oraz zawodami przyszłości. Stoisko odwiedziło ponad 800 osób.

Patronem medialnym targów był serwis kierunkistudiow.pl
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